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LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYSLUONNOKSESTA LAIKSI PELASTUSTOIMEN JÄRJESTÄ-

MISESTÄ 

 

Khall 144 § 

 

 Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi laki pelastustoimen järjestämisestä. Lakia 

sovellettaisiin pelastustoimen järjestämiseen, kehittämiseen, ohjaukseen ja valvon-

taan vuoden 2019 alusta lukien. 

 

Pelastustoimi on voimassa olevan pelastuslain mukaan kuntien lakisääteistä yhteis-

toimintaa, jota hoitaa 22 alueellista pelastuslaitosta. Pelastustoimen järjestämisvas-

tuu ehdotetaan säädettäväksi viiden maakunnan tehtäväksi. Ne järjestäisivät pelas-

tustoimen yhteistyöalueen kaikkien maakuntien alueella. Pelastustoimen voimavaro-

jen käytön tehostaminen sekä palvelujen saatavuuden ja laadun parantaminen edel-

lyttää pelastustoimen ja sen ohjausjärjestelmän uudelleenorganisointia maakunnis-

sa. Uudelleenorganisoinnin yhteydessä pelastustoimen ohjausjärjestelmää esitetään 

tarkistettavaksi siten, että toimialan kehittäminen voidaan toteuttaa valtakunnallisesti 

yhdenmukaisin perustein, taloudellisesti ja tehokkaasti. Pelastustoimen organisoimi-

nen sosiaali- ja terveystoimen palvelurakenteen uudistamisen kanssa yhdenmukai-

sen aluejaon ja järjestämismallin pohjalta on puolestaan välttämätön, koska sillä tur-

vataan pelastustoimen mahdollisuus jatkossakin suorittaa kiireellisiä ensihoitotehtä-

viä ja kiireellisiä ensivastetehtäviä sen mukaan kuin sosiaali- ja terveystoimen viran-

omaisten kanssa erikseen sovitaan. 

 

Pelastustoimen järjestämislain antamisen jälkeen on tarkoitus uudistaa nykyinen pe-

lastuslaki. Tavoitteena on pelastustoimen toimintamallien kansallinen yhtenäistämi-

nen, ohjauksen tehostaminen ja tehtäväkuvan tarkistaminen viranomaisyhteistyön 

tiivistämisen näkökulmasta. Pelastuslain uudistaminen toteutettaisiin siten, että uu-

distettu pelastuslaki tulisi voimaan vuoden 2019 alussa maakuntien ja uudistettujen 

pelastuslaitosten aloittaessa toimintansa. Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 

1.7.2017. 

 

Sisäministeriö pyytää lausuntoa liitteenä olevasta luonnoksesta hallituksen esi-

tykseksi. Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 11.11.2016. Lausuntoon 

tulee merkitä viitteeksi hanketunnus SM061:00/2015. 

KJ:N  

EHDOTUS:  Kunnanhallitus päättää antaa seuraavan lausunnon: 

 

Isonkyrön kunnan näkemyksen mukaan pelastustoimi ja ensihoito tulee antaa jokai-

sen maakunnan järjestämisvastuulle kuitenkin niin, että pelastuslaitoksella on vahva 

yhteistyövelvoite naapurimaakuntien kanssa ja mahdollisuus perustaa myös yhteisiä 

johto- ja muita toimintayksiköitä, jos katsovat sen tarkoituksenmukaiseksi. 

 

PÄÄTÖS: Ehdotus hyväksyttiin. 

 __________ 


